

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Rejserådgiverne ApS

Frydenlund 56, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 19 33 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Jacob Honnens Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rejserådgiverne ApS
Frydenlund 56
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40 19 33 32
Stiftet: 14. januar 2019
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jacob Honnens Lund, Frydenlund 56, 7120 Vejle Øst, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor rejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 464.480 kr. mod 270.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.693 kr. mod 169.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	464.480	270.695
1 Personaleomkostninger	-379.691	-50.189
Driftsresultat	84.789	220.506
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.566
Resultat før skat	84.789	218.940
Skat af årets resultat	-20.096	-49.135
Årets resultat	64.693	169.805
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	14.693	169.805
Disponeret i alt	64.693	169.805

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.388	15.285
Udskudte skatteaktiver	2.199	9.381
Periodeafgrænsningsposter	188.034	52.283
Tilgodehavender i alt	<u>344.621</u>	<u>76.949</u>
Likvide beholdninger	<u>291.478</u>	<u>312.932</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>636.099</u>	<u>389.881</u>
Aktiver i alt	<u>636.099</u>	<u>389.881</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	184.548	169.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>284.548</u>	<u>219.855</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.634	310
Selskabsskat	12.914	0
Anden gæld	123.840	39.619
Periodeafgrænsningsposter	202.163	130.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.551</u>	<u>170.026</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>351.551</u>	<u>170.026</u>
Passiver i alt	<u>636.099</u>	<u>389.881</u>

2 Eventualposter

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	50	0	50.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.805	0	169.805
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	169.855	0	219.855
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.693	50.000	64.693
	50.000	184.548	50.000	284.548

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	376.837	49.905
Andre omkostninger til social sikring	1.988	284
Personaleomkostninger i øvrigt	866	0
	379.691	50.189
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret kr. 150.000 af de likvide beholdninger til sikkerhed for rejsegarantifonden.		